
 Detský domov Valaská, Chalupkova 2, 976 46 Valaská 

 

Výzva na predkladanie ponúk 

 

zadávanie zákazky  podľa §117 zákona č.343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a  

doplnení niektorých zákonov 

 

1. 

Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Názov:  Detský domov Valaská 

Sídlo:   Chalupkova č.2, 976 46 Valaská 

IČO:   00610461 

DIČ:   2021155796 

Bankové spojenie:  Štátna pokladnica 

Číslo účtu:  SK4381800000007000423347 

Zastúpený:  MUDr.Pôbišová Gabriela – riaditeľka DeD 

Kontaktná osoba  :   Ing.Havašová Janka  

Telefón :                     048/2433012 

E-mailová adresa :    havasova.janka@gmail.com 

 

2. 

Druh zákazky: 

Zákazka s nízkou hodnotou na  dodanie služieb a komponentov výpočtovej a kancelárskej 

techniky podľa §117 zákona č.343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov . 

 

3.  

Názov zákazky: 

 

„Servis a opravy kancelárskej techniky, PC, programov  a dodávka komponentov 

výpočtovej a kancelárskej techniky“ 

4. 

Opis predmetu zákazky: 

Predmetom zákazky je zabezpečenie kompletného servisu , opráv a dodávku komponentov pre 

potreby Detského domova Valaská v špecifikácii zariadení podľa prílohy č. 1, ktorá je 

neoddeliteľnou časťou zadania. 

 

 

 



5. 

Miesto plnenia zákazky: 

DeD Valaská, Chalupkova č.2, Valaská- správa DeD, Samostatné skupiny –  ŠSS - Chalupkova 

č.2, Valaská,  ZŤP – Chalupkova č.2, Valaská, byt Fraňa Kráľa 4, Brezno, byt MPČĽ č.18, 

Brezno, dom Horná č.41, Brezno, Dom Križno č.27 Čierny Balog 

6.  

Spoločný slovník obstarávania /CPV/: 

Hlavný predmet zákazky 

CPV – 5032000-4     Opravy a údržba osobných počítačov 

Doplnkový predmet zákazky 

CPV – 5034000-2      Podporné služby pre osobné počítače 

CPV– 3000000-9 Kancelárske a počítačové stroje, vybavenie a spotrebný materiál s výnimkou 

nábytku a softwarových balíkov. 

 

7. 

Doba plnenia predmetu zákazky: 

Rok 2018 – 2019 , alebo do vyčerpania finančného limitu do výšky 2.492,- EUR bez DPH. 

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo upraviť, alebo zrušiť množstvo, alebo dodávku 

tovaru, alebo služieb podľa potrieb a podľa výšky finančných prostriedkov, ktoré bude mať 

k dispozícii. 

 

8. 

Cena a spôsob určenia ceny: 

Cena za predmet zákazky musí byť stanovená v EUR, v zmysle zákona č.18/1996 Z.z. o cenách 

v platnom znení, špecifikovaná ako cena maximálna a musí zahŕňať všetky náklady spojené 

s predmetom zákazky vrátane dodávky, vyskladnenia, montáže, spustenia do prevádzky 

s poučením určených zamestnancov DeD. 

 

Cenu žiadame špecifikovať v štruktúre: 

 

1. 

 

Oprava PC, Hardware, 

monitor, klávesnica. myš 

Cena za 1 hod. 

výkonu bez DPH 

Cena za 1 hod. 

výkonu s DPH 

2. 

 

Oprava tlačiarní, 

multifunkčných zariadení 

a kopírok vrátane 

nastavenia  

Cena za 1 hod. 

výkonu bez DPH 

Cena za 1 hod. 

výkonu s DPH 

3. 

 

Dopravné náklady Cena za 1 km bez 

DPH 

Cena za 1 km s DPH 

4. 

 

Servis PC, tlačiarní 

a multifunkčných 

zariadení 

Cena za 1 hod. 

výkonu bez DPH 

Cena za 1 hod. 

výkonu s DPH 

Cena za 

zákazku 

/riadok 

1+2+3+4/ 

 

   



 

9. 

Oslovený uchádzač vo svojej ponuke predloží: 

- cenovú ponuku na predmet obstarania – požadovanú službu – podľa bodu 8, príloha č.2 

- fotokópiu aktuálneho dokladu oprávnenia podnikať v predmete zákazky 

- čestné prehlásenie, že oslovený uchádzač súhlasí s podmienkami uvedenými vo výzve, 

podpísané osloveným uchádzačom /alebo osobou oprávnenou konať za uchádzača/ 

 

 

10.  

Ostatné podmienky: 

- fakturovať jednotlivo za skutočne poskytnuté služby 

- poskytnutý servis do 3 hod. na výpočtovú techniku umiestnenú v kanceláriách 

administratívy DeD, Chalupkova 2 , Valaská /riaditeľka DeD, ekonomicko-

prevádzkový úsek, sociálny úsek/ 

- poskytnutý servis do 24 hod. na výpočtovú a kancelársku techniku umiestnenú 

v ostatných vysunutých samostatných skupinách DeD /byt Brezno Fraňa Kráľa č.4, byt 

Brezno – MPČĽ č.18, dom Brezno Horná č.41 a dom Čierny Balog, Križno č.27/ 

 

11. 

Ponuku predložte v lehote do : 06.11.2018  do 8.00 hod. 

 a/ poštou na adresu : Detský domov Valaská 

             Chalupkova č.2, 976 46 Valaská 

b/ osobné doručenie 

c/ elektronicky na uvedený e-mail 

Ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku. 

 

12. 

Hodnotenie ponúk: 

Jediným kritériom na posúdenie predmetu zákazky je najnižšia cena za dodanie celého 

predmetu zákazky s dodržaním predpísanej špecifikácie bodu 8. Víťazom sa stane uchádzač, 

ktorého celková cena za celý predmet plnenia je najnižšia zo všetkých predložených ponúk 

zadávanej zákazky. 

 

13. 

Ostatné: 

DeD Valaská, ako verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neuzatvoriť s úspešným 

uchádzačom zmluvu,  alebo zrušiť verejné obstarávanie v určenej metóde na dodanie služieb  

v prípade, ak nastanú okolnosti, ktoré v čase uverejnenia výzvy nemohol predpokladať. 

 

 

 

 

 



Osoba zodpovedná za verejné obstarávanie: 

Ing.Janka Havašová  v.r. 

................................................... 

vedúca ekonomicko-prevádzkového úseku 

 

Schválil: 

MUDr.Pôbišová Gabriela  v.r. 

..................................................... 

riaditeľka detského domova 

 

Vo Valaskej dňa 24.10.2018 

 

 

Príloha výzvy : Príloha č.1 – Zoznam zariadení DeD Valaská 

    Príloha č.2 – Cenová ponuka  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Príloha č.1 

 

 

Zoznam zariadení DeD VALASKÁ 

 

 

 

 

Stolový počítač   - 15 ks 

Monitory – 13 ks, klávesnice 15 ks, myš – 15 ks 

Notebook -  4 ks 

 

Tlačiarne – HP Laser Pro  – 3ks 

HP Lasser Jet 1010- 2 ks , Epson DX1150, Canon  sensys MF 3010 , HP P2035,                              

Brother HL2130, Canon sensys LBP 7010 C, Canon FC120 

 

Multifunkčné zariadenie  - HP Lasser Jet pro MFP M125 nm  2x 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Príloha č.2 

                                     CENOVÁ  PONUKA 
 

 

„Servis a opravy kancelárskej techniky, PC, programov  a dodávka komponentov 

výpočtovej a kancelárskej techniky“ 

 

 

 

 

     Služba           Cena za 1 hod. 

výkonu bez DPH 

Cena za 1 hod. 

výkonu s DPH 

1. 

 

 

Oprava PC, Hardware, 

monitor, klávesnica. myš       

  

 

 

 Cena za 1 hod. 

výkonu bez DPH 

Cena za 1 hod. 

výkonu s DPH 

2. 

 

 

Oprava tlačiarní, 

multifunkčných  

zariadení a kopírok 

vrátane nastavenia              

  

 

 

 Cena za 1 km bez 

DPH 

Cena za 1 km s DPH 

3. 

 

Dopravné náklady   

 

 

  Cena za 1 hod. 

výkonu bez DPH 

Cena za 1 hod. 

výkonu s DPH 

4. Servis PC, tlačiarní      

a multifunkčných 

zariadení                            

  

Cena za  

zákazku 

 celkom 

/riadok 

1+2+3+4/ 

   

 

 

 

 

 

Dňa..................................                                                  ........................................... 

         dodávateľ 

            

    


